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پدر خانواده در درگیری خانوادگی، همسر و دختر خود را به قتل رساند و سپس قصد خودزنی و خودکشی داشت که جان 10
سالم به در برد و به بیمارستان منتقل شد. یک گروه از کارشناسان پزشکی قانونی برای پیگیری علت مرگ به منطقه اعزام 
شدند. اجساد جهت بررسی بیشتر به سردخانه پزشکی قانونی ساری انتقال یافت. علت مرگ با حضور کارشناسان پزشکی 

قانونی مورد   بررسی قرار می گیرد.

 شب مخوف 
 در ساری
 با قتل مادر و دختر
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یـا  پناهگاه هـا  موقعیـت 
منطقـه  امـن  گریزگاه هـای 
سـکونت خـود )مثـا پارک ها 
یـا سـوله ها( را بـرای مواقـع 

کنیـد. شناسـایی  بحرانـی 

رئیس ســازمان صنعت، معدن و تجارت اســتان گلستان 
گفت: در 3 ماهه امســال میزان صادرات از گمرکات اســتان 
 نســبت به مدت مشــابه ســال گذشــته 41 درصد افزایش

 یافته است.
محمدعلی شربتدار:گلســتان|  به گــزارش روابط عمومی 
سازمان صنعت،معدن وتجارت اســتان گلستان،حسینقلی 
قوانلو رئیــس ســازمان صنعت، معــدن و تجارت اســتان 
گلســتان با اشاره به رشد صادرات اســتان در 3 ماهه نخست 
امســال اعلام کرد: میزان صادرات از گمرکات استان از 45.8 
میلیون دلار سال گذشــته، به 64.7 میلیون دلار در 3 ماهه 
نخســت امســال افزایش یافت. وی بیان داشت: در این مدت 
صادرات به کشــور عراق 10 درصد، ترکمنستان 37 درصد، 
 افغانســتان 114 درصــد و قزاقســتان 107 درصد رشــد 
داشته است. قوانلو با اشاره به اقلام صادراتی استان هم گفت: 
پنیر و  فرآورده های لبنی به ارزش 11.8 میلیون دلار، میلگرد 
بــه ارزش 7.6 میلیون دلار و قطعات ســوله به ارزش بیش از 
3 میلیــون دلار عمده ترین اقلام صادراتی اســتان در 3 ماهه 
گذشــته بود.رئیس ســازمان صنعت، معدن و تجارت استان 
گلستان در ادامه با اشاره به شناسایی و ثبت انبارها در سامانه 
جامع افزود: از ابتدای آغاز این طــرح تاکنون 16 هزار و 800 
انبار شناســایی شده و در ســامانه به ثبت رسیده که در حال 

حاضر ویژه کالاهای اساسی است.

 رشد 41 درصدی صادرات گلستان
 در 3 ماهه امسال

استان

آگهی ثبتی
تاسیس شرکت سهامی خاص فن آوران پزشکی همراه سما در تاریخ 
1397/04/12 به شماره ثبت 64963 به شناسه ملی 14007694095 
ثبت و امضا ذیل دفاتر تکمیل گردیده که خلاصه آن به شرح زیر جهت 
اطلاع عموم آگهی می گردد. موضوع فعالیت: تولید و ارایه رایانه، تولید 
سفارش  افزارهای  نرم  پشتیبانی  و  تولید  جانبی،  های  دستگاه  ارایه  و 
تولید داخل، خدمات شبکه های  اطلاعاتی  پشتیبانی  و  ارائه  مشتری، 
اطلاع رسانی، مشاوره و CD بسته های نرم افزاری و نظارت بر اجرای 
طرح های انفورماتیکی، شبکه داده ها )ارایه اجرا و پشتیبانی(، موضوعات 
مربوط به تجارت الکترونیک در صورت لزوم پس از اخذ مجوزهای لازم 
نامحدود مرکز  به مدت  ثبت  تاریخ  از  فعالیت:  از مراجع ذیربط. مدت 
اصلی: استان خراسان رضوی- شهرستان مشهد- بخش مرکزی- شهر 
خیابان شهید  )نسترن(-   2 برسلانی  خیابان شهید  مشهد- شهربانی- 
برسلانی 12- پلاک 58- طبقه اول- واحد1- کدپستی 9179743938 
سرمایه شخصیت حقوقی عبارت است از مبلغ 2000000 ریال نقدی 
منقسم به 100 سهم 20000 ریالی تعداد 100 سهم آن با نام عادی 
شماره  بانکی  گواهی  طی  موسسین  توسط  ریال   1000000 مبلغ 
72/4875/32 مورخ 1397/03/24 نزد بانک کشاورزی شعبه چهارراه 
ابوطالب با کد 4875 پرداخت گردیده است والباقی در تعهد صاحبان 
به شماره  آقای حمید بخشایش  اعضای هیأت مدیره  باشد.  سهام می 
سال   2 مدت  به  مدیره  هیأت  عضو  به سمت  و   0850027950 ملی 
آقای سید مصطفی مرتضوی کیا به شماره ملی 0937060291 و به 
سمت نایب رئیس هیأت مدیره به مدت 2 سال، خانم سمانه بخشایش 
به شماره ملی 0940036835 و به سمت رئیس هیأت مدیره به مدت 
2 سال و به سمت مدیر عامل به مدت 2 سال دارندگان حق امضا: کلیه 
بروات،  سفته،  چک،  قبیل  از  شرکت  تعهدآور  و  بهادار  اسناد  و  اوراق 
قراردادهای عقود اسلامی و همچنین کلیه نامه های عادی و اداری با 
امضای سمانه بخشایش همراه با مهر شرکت معتبر می باشد. اختیارات 
مدیر عامل: طبق اساسنامه بازرسان آقای محمدرضا بخشایش به شماره 
مالی  سال  یک  مدت  به  اصلی  بازرس  به سمت  ملی 0859733149 
خانم الناز نظری زارع به شماره ملی 0921635771 به سمت بازرس 
علی البدل به مدت یک سال مالی روزنامه کثیرالانتشار شهروند جهت 
درج آگهی های شرکت تعیین گردید. ثبت موضوع فعالیت مذکور به 

منزله اخذ و صدور پروانه فعالیت نمی باشد. 
اداره کل ثبت اسناد و اماک استان خراسان رضوی 

اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیر تجاری مشهد  )204031(

طی مراســمی با حضور مدیر عامل و هیأت مدیره جمعیت 
هلال احمر استان آذربایجان شرقی از سیامک صالح فرج زاده 
قهرمان پارالمپیک جهان به دلیل کســب مدال طلای پرتاب 

وزنه در مسابقات جهانی 2018 تونس تجلیل بعمل آمد .
به گزارش خبرنگار روزنامه شهروند از تبریز ،سعید کنعانی 
مدیر عامل جمعیت هلال احمر اســتان آذربایجان شرقی با 
اشاره به درخشش سیامک صالح فرج زاده در میادین ورزشی 
جهانی گفت : سیامک صالح فرج زاده سال های متمادی است 
که به عنوان ســفیر صلح جمعیت هلال احمر در مســابقات 
آسیایی و بین المللی موفق به کســب رتبه های برتر جهانی 
و آسیایی شده اســت و پرچم کشــورمان را در دنیا به اهتزاز 
در آورده اســت .وی ادامه داد :با توجه به اینکه سیامک صالح 
فرجزاده کارمند جمعیت هلال احمر استان آذربایجان شرقی 
می باشــد لذا این  جمعیت در حد توان خــود از فعالیت های 

ورزشی وی حمایت های لازم را به عمل می آورد .
در این مراســم ســیامک صالح فرجــزاده کارمند جوانان 
جمعیت هــلال احمراســتان آذربایجان شــرقی  و قهرمان 
پارالمپیک جهان ضمن تشــکر از حمایت های مدیر عامل و 
مجموعه جمعیت هلال احمر از فعالیت های ورزشی خودش ،  
گفت : در مسابقات جهانی 2018 تونس موفق به کسب مدال 
طلای پرتاب وزنه -که از  تاریخ 24 خرداد تا 4 تیر در کشــور 
تونس برگزار شد - با 11 متر و 52 سانتی متر شده و رنکینگ 
جهان برای مسابقات آسیایی 2018 جاکارتای اندونزی را در 

میان16 کشور آسیایی  به دست آوردم.
گفتنی اســت  فــرج زاده مدال نقــره مســابقات جهانی 
در پرتاب دیســک لندن 2017  ،شــرکت در پــار المپیک 
ریــو 2016،مســابقات آســیایی گوانجــو2010 اینچواون 
2014،مسابقات جهانی قطر 2015،هلند 2006،پارالمپیک 

آتن2004 و پکن 2008 را در کارنامه قهرمانی خود دارد .

تجلیل ازسیامک صالح فرج زاده  
قهرمان پارالمپیک جهان و کارمند 
جوانان جمعیت هلال احمراستان 

آذربایجان شرقی 

استان

ماجرای این آدم ربایی، ســوم تیرمــاه کلید خورد. 
درســت وقتی که »ســالم« همراه با دوستانش در 

نزدیکی خانه مشــغول بــازی بود. ســاعت حوالی 5 
بعدازظهر بود و او همراه دوستانش مشغول بازی بود که 

ناگهان یک پراید سفیدرنگ به طرز عجیبی همان حوالی 
توقف می کند. بچه ها دست از بازی کشــیدند. بلافاصله دو مرد 

تنومند از خودرو پیاده شدند و به طرف »سالم« رفتند. سالم و دوستش از 
رفتار سرنشینان پراید ترسیده بودند. آن دو مرد با چهره های نیمه پوشانده به 
سراغ »سالم« رفتند و او را به زور سوار خودرو کردند و به سرعت از آن جا دور 
شدند. دوستان »سالم« که از این حادثه حسابی شوکه شده بودند، وقتی به 
خودشان آمدند متوجه شدند که آن دو مرد غریبه »سالم« را با خود برده اند. 
بلافاصله ماجرا را برای خانواده و پــدر او بازگوکردند. بعد از آن هم ماجرا به 
پلیس گزارش شد. پدر این کودک در صحبت هایش به ماموران گفت: »سالم 
هر روز بعد از  کلاس قرآن به خانه می آمد. اما روز یکشنبه پس از بازگشت به 
خانه وسایلش را به مادرش داد تا به خانه خاله اش برود، که دیگر بازنگشت.« 
دوستان »سالم« هم که از نزدیک شاهد ربوده شدن او بودند، در اظهاراتشان 
به ماموران گفتند: »جلوی خانه مشــغول بازی بودیم که 2 مرد قدبلند او 
را  با تهدید چاقو ســوار پراید کردند و از آن جا دور شدند.« با توجه به گفته 
شاهدان این کودک ربایی مشخص شد که آن دو مرد با لباس تیره با یک پراید 
سفیدرنگ اقدام به ربودن او کرده اند. یک پراید سفیدرنگ و دو مرد تنومند 
تنها سرنخ های این پرونده بودند، اما با توجه به شگرد این آدم ربایی ماموران 
حدس زدند که دیر یا زود کودک ربایان با خانواده این پســر 9ساله تماس 

می گیرند و از آن طریق می توان رد آنها را زد.
تماس برقرار شد، اما محل برقراری تماس و شماره ای 
که کودک ربایان با آن تماس گرفته بودند، همه چیز را 
به هم ریخت. تلفن متعلق به یکی از کشورهای همسایه 
شــرقی بود. در واقع کودک ربایان با این کار می خواستند از 
مشخص شدن محل اختفای خودشان و»سالم« جلوگیری کنند. آنها 
از همان نخستین تماس برای آزادی این کودک 200 هزار دلار درخواست 
کردند. درخواستی که بارها در تماس های بعدی هم تکرار شد، اما خانواده 
»سالم« توان تهیه این مقدار پول را نداشتند. پدر این کودک لنج کوچکی 
دارد که به زحمت خرج و مخارج زندگی را با آن تأمین می کند. پدر »سالم« 
بارها این موضوع را به آدم ربایان گفته بود، اما با این وجود آنها از درخواستشان 

کوتاه  نیامدند.
از ســوی دیگر، پلیس هم در تلاش بود تا محل اختفای کودک  ربایان را 
شناسایی کند، اما تلفن خارج از کشــور کار را برای آنها مشکل کرده بود. 
خانواده این کودک 9ساله نگران از سرنوشت فرزندشان سعی می کردند به هر 
طریقی ردی از او پیدا کنند. انگیزه این کودک ربایی هم یکی دیگر از ابهامات 
این پرونده بود. پدر این کودک در اظهاراتش به ماموران تأکید داشت که هیچ 
خصومت شخصی ندارد و تحقیقات پلیســی هم نشان می داد که آنها یک 
خانواده آرام و بی آزار هستند. شرایط این پرونده به همین منوال ادامه داشت 
تا این که آدم ربایان محلی برای دریافت پول تعیین کردند. محلی دورافتاده 
در اطراف ایرانشهر در سیستان وبلوچستان، جایی بود که گروگانگیران برای 
مبادله و آزادی »سالم« تعیین کردند. پدر »سالم« همراه با دو تیم از ماموران 

ویژه به محل موردنظر اعزام شدند، اما کودک ربایان محل قرار را تغییر دادند. 
به گفته »ســردار عزیزاله ملکی« فرمانده انتظامی هرمزگان، محل جدید 
یکی از کانون های اشرارخیز شرق کشــور بود، اما نیروهای ویژه با توجه به 
حساسیت موضوع همراه با پدر»ســالم« به آن جا رفتند و درنهایت موفق 
شدند این کودک را از دست گروگانگیران آزاد کنند. در واقع کودک ربایان 
وقتی متوجه حضور ماموران شدند، کودک را رها کردند و خودشان با استفاده 

از تاریکی هوا موفق شدند از دست ماموران فرار کنند.
سالم شــهریاری، سالم و ســلامت و بدون پرداخت هیچ پولی به آغوش 
خانواده اش بازگشــت، اما این پرونده همچنان باز است و ماموران درتلاش 

برای شناسایی هویت و دستگیری عاملان این کودک ربایی هستند.

شهروند|  پسربچه 9ســاله پس از 20روز اسارت به آغوش 
خانواده اش بازگشت. این کودک از یک شهر بندری دورافتاده 
به نام»گروگ« دزدیده شد. آدم ربایان در اقدامی عجیب این 
پسربچه را در روز روشــن و در مقابل منزلش ربودند، جلوی 
چشــم همبازی هایش و بعد هم به ســرعت ناپدید شدند. 

کودک ربایان در این مــدت چندبار با خانواده و پدر 
این کودک تمــاس گرفتنــد و در ازای آزادی 

او 200 هزار دلار درخواســت کــرده بودند. 

رقم قابل توجهی که پرداخت آن با توجه به شــغل پدر این 
کودک کمی عجیب به نظر می رســد. درنهایت اما این پرونده 
با پیگیری های پلیس آگاهی منجر به آزادی این کودک شد، 
اما گروگانگیران با استفاده از تاریکی هوا و صعب العبوربودن 
منطقه موفق شدند از دســت ماموران بگریزند. با این حال، 
تحقیقات درخصــوص این پرونــده ادامه دارد و 
کارآگاهان به دنبال ردی برای شناسایی محل 

اختفا و دستگیری کودک ربایان هستند.

صبح دیروز ماموران پلیس هرمزگان کودک 9 ساله را از دست گروگان گیران آزاد کردند

 پایان20 روز
 آدم ربایی 200 هـزار دلاری

 جسد کوهنورد تنگستانی پس از 6 روز پیدا شد 

شهروند|پس از گذشت 6 روز از مفقود شــدن یکــی از کوهنوردان 
شهرستان تنگســتان جســد این جوان حوالی چشمه بنیون خاییز 

تنگستان کشف شد.
در پی مفقودشدن جوان تنگستانی در کوه های بیرمی تیم  های واکنش 
ســریع و جســت وجو و نجات، فعالیت خود را آغاز کردند.   تیم های 
عملیاتی جست وجو و نجات در بخش های مختلف نیروی دریایی سپاه 

و ارتش و نیروی انتظامی، شبانه روز و بی وقفه فعالیت کردند.
پس از گذشت 6 روز از مفقود شدن این کوهنورد به نام محمد حبشی 
با تمام تلاش های صورت گرفته متاسفانه لحظاتی قبل پیکر این جوان 

حوالی چشمه بنیون خاییز تنگستان کشف شد.
سرپرســت فرمانداری تنگســتان ضمن تقدیر از تلاش تمام عوامل 
اجرایی، عملیاتی و پشتیبانی در فعالیت 6 روزه برای یافتن این جوان 
تنگستانی گفت: از همکاری معاونان سیاسی، امنیتی و عمرانی استاندار، 
مدیرکل بحران استان، مدیرعامل جمعیت هلال احمر استان، فرمانده 
منطقه دوم نیروی دریایی ســپاه، فرمانده پایگاه دریایی ارتش، تیپ 
تکاوران حضرت امیرالمومنین)ع(، فرمانده انتظامی استان و اعضای 
مدیریت بحران شهرستان و نیروهای خودجوش مردمی، اهالی منطقه 

خاییز و دهیاری بنیون و گشی قدردانی می شود.

 کلاهبرداری 2۵میلیاردی
 از طریق فروش سکه و دلار  در فضای مجازی 

 مأموران پلیس فتا، افرادی که از طریق معامله و خریدوفروش سکه 
در فضای مجازی 25 میلیارد ریال کلاهبرداری کرده بودند، را دستگیر 
کردند. متهمان که 5نفر هســتند، با انجام معاملات صوری سکه در 
فضای مجازی، اقدام به کلاهبرداری از مردی به مبلغ 25 میلیارد ریال 
کرده  بودند. در تحقیقات و بررسی ها مشخص شد سرکرده اصلی این 
 باند مدتی پیش تحت عنوان ســلطان سکه در استان تهران دستگیر 

شده بود.
 چندی پیش مردی با مراجعه به پلیس فتا اعلام کرد  که در کار دلار 
و سکه مشغول فعالیت بوده و در گروه های فضای مجازی که به صورت 

آنلاین نرخ های طلا و دلار اعلام می شود، عضویت دارد.
شاکی در این گروه ها با شخصی که خودش را صراف معرفی می کند، 
آشنا شده و درباره سود های معامله طلا و ســکه در این گروه ها با وی 
صحبت می کند و بعد از مدتی در یکــی از گروه های موردنظر آن فرد 
عضو می شود که برای انجام معامله چندین مرتبه مبالغی را به عنوان 

بیعانه به حساب های بانکی مختلف اعلام شده، واریز می کند.
این درحالی بود که مدیــر کانال بعد از مدتی اعــلام کرد که برای 
به روزرســانی چند روزی گروه را تعطیل می کنند، ســپس شــاکی 
درخواست بازگرداندن پول های خود را می کند که به بهانه های مختلفی 
ازجمله جلوگیــری از معاملات طلا و دلار در بــازار، از پرداخت مبالغ 

واریزشده خودداری می کنند.
موضوع به صورت ویژه در دستور کار افسران پلیس فتا قرار گرفته و 
پس از انجام اقدامات اطلاعاتی، در این خصوص 5نفر شناسایی و طی 

چند عملیات دستگیر شدند.
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بازی کودکانه، دختر همسایه را کشت

شهروند|  بازی کودکانه بــا سلاح شکاری در لردگان به جنایت ختم 
شد. پسربچه 8 ساله که اســلحه پدرش را برداشــته بود، درحال بازی 

خواهرش را زخمی کرد و دختربچه همسایه را هم به قتل رساند.
عصر دیروز بود که در روســتای بــاغ بهزاد لردگان ســه کودک 
درحال بازی بودند. پسربچه ای هشت ساله به همراه خواهر و دختر 
همسایه شان بازی می کردند که ناگهان این پسربچه اسلحه شکاری 
و ســاچمه زنی پدرش را از کیسه برداشــت. او با این اسلحه شروع 
کرد به بازی خطرناک با دو دختربچه که ناگهان گلوله شــلیک شد. 
همان لحظه دو دختربچه غــرق خون شــده و روی زمین افتادند. 
این پســربچه با هدف قرار دادن دو همبازی خــود بدون هیچ گونه 
قصد و نیتی موجب کشــته و زخمی شدن آنها شد. شلیک کودکانه 
باعث شــد خواهر این پسربچه زخمی و دختر همســایه نیز کشته 
شود. برهان حسین پورآقایی، فرماندار شهرستان لردگان درباره این 
پرونده گفت: »در حال حاضر پلیس و مراجع قضائی تحقیقات خود 

در این زمینه آغاز کرده اند.«

سرنوشت متهم چهارم پرونده آزار زنان ایرانشهر 

از 4 متهم پرونده تجاوز در ایرانشهر ۳ نفر تاکنون بازداشت شدند و 
نفر چهارم تحت پیگیرد قانونی است.حجت الاسلام ابراهیم حمیدی 
رئیس کل دادگستری سیستان و بلوچســتان اظهار داشت: دستور 
قضائی برای بازداشــت چهار متهم پرونده تجاوز به ایرانشــهر صادر 
شده و تاکنون ۳ متهم بازداشــت و تحویل مرجع قضائی شدند.وی 
افزود: نفر چهارم هم تحت پیگیرد قانونی اســت و ان شاالله به زودی 
بازداشت می شود، ما منتظر بازداشت او و تحویلش نمی مانیم و روند 
قضائی پرونده با بازداشــت این افراد هم ادامه پیدا می کند.اوتصریح 
کرد: برخورد قاطع، قانونی و سریع با متهمان پرونده تجاوز ایرانشهر 
حتما و بدون شک در دستور کار دســتگاه قضائی خواهد بود و روند 
پرونــده و حکم دادگاه برای متهمان به زودی رســانه ای می شــود.

حمیدی تصریح کرد: منبع رســمی اعلام اخبار و روند پرونده تجاوز 
در ایرانشهر مراجع رسمی دستگاه قضائی اســت و مردم به اخبار و 

شایعاتی که از مراجع غیررسمی بیان می شود، توجهی نکنند.


